Diuortio celebrato coniuge viuente neuter p̄t̄ nubere. libro. iij. di. xxxv. c

Diuortio possunt inuicem reconciliari. libro. iij. di. xxxv. d.

## Docere

Docere est dupliciter. li. j. in plogo. 16.

## Documenta

Documenta et mandata multiplicant in sacra scriptura p̄pter duo. li. iij. dist. xxxvj. 6.

## Dolere

Dolere de aliquo est dupliciter et quo dolore dolendū est d̄ passione christi. li. j. di. xlviij. 6.

Dolor penitentie est duobus modis 7 quomodo est in dyabolo. li. ij. di. vij. 5

Dolorem quomodo infert damnificatio. libro. iij. dist. xxxvj. 15.

Dolor in anima ē duplex et vterq̄ fuit in anima xpi. li. iij. dist. xxxvj. 25

Dolor dicitur contritio et dicitur compunctio et quod cor dupliciter compungit. li. iij. dist. xvj. 3  
 Dolor dicitur dupliciter scz dissensus voluntatis. et passio ex eo resultans et quis est de essentia contritionis li. iij. dist. xvj. 7. 18.  
 Dolorem contritionis ee de presenti quod intelligit. li. iij. dist. xvj. 22. et. 23.  
 Dolores et contritionis convenientia libro. iij. dist. xvj. 24  
 Dolor minimus quod delet omnem culpam. libro. iij. di. xvj. 37.  
 Dolor est duplex scz illatus et voluntarie assumptus. et quis horum exigit presentiam eius de quo est dolor li. iij. dist. xvj. 50.  
 Dolor iustificatione precedens an foimeretur an novus eliciatur. li. iij. di. xvj. 43.  
 Dolor quomodo formatur in anima. libro. iij. dist. xliij. 68

**Dolus**

Dolus est duplex et quis impedit matrimonium contrahendum. li. iij. dist. xxvj. 2

**Dominiu Dominus**

Dominium quid sit fm locutum. Et quomodo deus dicitur dominus creator: refugiu 3. libro. j. dist. xxx. 1.  
 Dominus creator: et an hec nomina dicantur de deo ex tempore. li. j. dist. xxx. q. j. a. R. 7  
 Dominium esse que modo accidit deo. libro. j. dist. xxx. 11.  
 Dominus quomodo dicitur superpositionem in deo. li. bro. j. dist. xxx. 18.  
 Dominus hoc nomen duo importat. et fm que modis convenit deo eternaliter. et fm que temporaliter. li. j. di. ij. 3. primo  
 Dominium est duplex. et quod est essenziale. li. ar. lib. ij. dist. vij. 39.  
 Dominium alicuius potentie potest esse dupliciter. li. j. di. xv. 20.  
 Dominium presidentia a duobus pender. libro. ij. dist. xxxix. 43.  
 Dominandi potestas an sit a deo. libro. ij. dist. xliij. q. j. c. R. 20.  
 Dominium malorum si alicui legitur in scriptura non esse a deo quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 22.  
 Dominari quomodo est iustum et iniustum. libro. ij. di. xliij. 13.  
 Dominium esse proprietatem dignitatis quomodo intelligitur. li. ij. dist. xliij. 32  
 Dominium et servitus quomodo facit ad conservati onem ordinis naturalis. li. ij. dist. xliij. 33.  
 Dominicus dicitur dupliciter. li. ij. di. vij. 3  
 Dominium est duplex et quod horum coiccat fili' ma tri. li. ij. dist. ix. 21

**Donum**

Donum dicitur relationem tripliciter. li. j. di. xv. 2  
 Donatio spiritus sancti quomodo est eius pcessio. li. j. dist. xv. 4.  
 Dona dei tripliciter considerantur. li. j. dist. xv. 44.  
 Dona dei considerantur tripliciter. li. j. dist. xvij. 9. Et eadem dist. 27.  
 Doni qua ratione est vel dicitur donum. libro. j. dist. xvij. 12.  
 Donum dicitur respectu ad cum cui datur tripliciter. li. j. dist. xvij. 13. et eadem di. 28

Donum ratione cuius respectus dicitur proprie. li. j. dist. xvij. 25  
 Donum. quis dicat respectum vel effectum ad creaturas tamen non est commune tribus. libro. j. dist. xvij. 26.  
 Donum in quibusdam consequitur rationem dari in quibusdam e contra. li. j. dist. xvij. 16  
 Donari et generari dissimiliter se habent. li. j. dist. xvij. 17  
 Donum et donarum dissimiliter se habent ad mobile et motum. li. j. dist. xvij. 19.  
 Doni dandi q est ratio. li. j. dist. xvij. 21  
 Donum an proprie conveniat spiritui sancto. li. j. dist. xvij. q. iij. d. R. 22.  
 Donum dicitur in divinis proprie vel psonaliter non essentialiter. li. j. dist. xvij. 22.  
 Donum siue donabilitas an sit proprietatis distinctivae spiritui sancti. libro. j. dist. xvij. q. v. e. R. 27. et. 28.  
 Donum ratione duplicis respectus dicitur comparationem ad duplicem actum et ratione cuius est proprie tas distinctiva. li. j. di. xvij. 29. Ad idem. 30.  
 Donum. spiritus. amor. eandem proprietatem vel notionem dicunt ratione differentem. libro. j. dist. xvij. 31.  
 Donatio vel donum dupliciter potest accipi et fm que modum dar deo dona bonis et malis. li. ij. di. vij. 57  
 Donorum deis substantia ee spiritui sanctu quo sensu dicitur sit. li. ij. di. xvij. 16  
 Dona gratuita an fuerunt eque magne efficacie in homine ad merendum ante lapsum sicut sunt post. la psum. li. ij. di. xxx. q. ij. f. R. 31  
 Dona et virtutes an ab invicem differant. libro. ij. di. xxxij. q. j. a. R. 4.  
 Donorum nomina vnde. li. ij. dist. xxxij. 5  
 Dona et virtutes qua ratione coicant in nomine. li. ij. dist. xxxij. 6  
 Dona et virtutes qua ratione coicant in diffinitione. li. ij. di. xxxij. 7  
 Dona et virtutes que redeunt diversos habitus et virtutum non. li. ij. di. xxxij. 8  
 Dona que magis dicuntur expedire q virtutes. li. ij. di. xxxij. 11.  
 Dona an sint priora virtutibus an e converso. li. ij. dist. xxxij. q. ij. b. R. 12  
 Donorum et virtutum habitus dupliciter considerantur scz quantum ad originem et qsum ad usum. et quo modo alter est altero prior. ibidem.  
 Dona quomodo dicuntur precibus impetrari. li. ij. dist. xxxij. 13.  
 Dona quod sunt ad sanandū. li. ij. dist. xxxij. 14  
 Dona an sint excellentiora virtutibus an e converso. li. ij. dist. xxxij. q. ij. c. R. 18. et per totum.  
 Dona spiritui sancti an sint precise tm septem. li. ij. dist. xxxij. q. j. d. R. 15  
 Donorum numerus. sufficientia et distinctio sumitur quadrupliciter fm quadruplicem donorum coparationem ibidem  
 Dona plura respiciunt cognitionem q affectionem non sic virtutes. li. ij. di. xxxij. 26.  
 Dona non numerantur scdm quatuor que sunt nobis p peccato inflicta. li. ij. di. xxxij. 27.  
 Dona non numerantur penes bonum et malum. li. ij. dist. xxxij. 28.

Dona quare non debent esse. xiiij. li. iij. dist. xxxiiij. 298  
 Dona quare non debent esse. xiiij. li. iij. di. xxxiiij. 30.  
 Dona quare non debent esse decem ibidem.  
 Donorum ordo et combinatio an bene assignet per eliam  
 li. iij. distincti. xxxiiij. q. ij. e.  
 Dona ordinant per eliam in ordine dignitatis. li.  
 bro. iij. distincti. xxxiiij. 4.  
 Dona quare combinantur virtutes et non. libro. iij.  
 distincti. xxxiiij. 35.  
 Donum timoris quare alij non continent. libro. iij.  
 distincti. xxxiiij. 36.  
 Dona an maneant in beatis. libro. iij. distincti. xxxiiij.  
 q. iij. f. B. 37.  
 Dona aliter fuissent in statu in nocentie aliter sunt in sta  
 tu nature lapsa. aliter erunt in statu glorie. libro. iij.  
 distincti. xxxiiij. 38.  
 Donorum virtutum et beatitudinum actus quomodo sunt  
 quidam in gloria proiores. quidam mediij. quidam vlti  
 mi. libro. iij. distincti. xxxiiij. 39.  
 Donum intellectus aliter est in statu vie. aliter in statu  
 patric. li. iij. distincti. xxxiiij. 40.  
 Donum consilij. q. iij. m. ad aliquid tollet q. iij. m. ad aliqd  
 manebit. li. iij. distincti. xxxiiij. 41.  
 Donum fortitudinis qua ratione manet in patria. li.  
 bro. iij. distincti. xxxiiij. 42.  
 Doni scientie vsus ad quid est in via et ad quid erit in  
 patria. libro. iij. distincti. xxxiiij. 43.  
 Donum pietatis fm quem actus manebit in patria et  
 fm quem tolletur. li. iij. distincti. xxxiiij. 44.  
 Doni timoris vsus quomodo erit in patria. libro. iij.  
 distincti. xxxiiij. 45.  
 Dona spiritus sancti sunt in triplici differentia. libro. iij.  
 distincti. xxxiiij. 60.  
 Donum omne spiritus sancti quomodo habet exemplar  
 in deo. libro. iij. distincti. xxxiiij. 61.  
 Doni timoris actus quomodo videtur pertinere ad defec  
 tibilitatem tamen fm veritatez pertinet ad nobili  
 tatem. libro. iij. distincti. xxxiiij. 62.  
 Dona spiritus sancti pbantur esse virtutes. libro. iij.  
 distincti. xxxiiij. b.  
 Dona spiritus sancti fuerit in xpo et sunt in anab? sam  
 ctis etc. li. iij. dist. xxxiiij. c. d. e.  
 Doni sapientie actus principalis an attendat penes co  
 gnitione veri. an penes affectione boni. li. iij. dist. in.  
 xxxv. q. j. a. B. 6. et per totum.  
 Doni scientie actus principalis an consistat in actione  
 an in consideratione. li. iij. distincti. xxxv. q. ij. b. B. 13.  
 et per totum.  
 Doni intellectus actus principalis et obiectum an sit ul  
 consistat in contemplatione creatoris et creature. li.  
 iij. dist. xxxv. q. iij. c. B. 19.  
 Donum sapientie ad cognitione creatoris. et donum scien  
 tie ad cognitione creature aliter ordinant q. donus  
 intellectus ad illa duo. li. iij. di. xxxv. 20.  
 Donum scie sapie et intellectus quomodo ordinant circa spalia  
 et eterna etc. li. iij. di. xxxv. 21.  
 Donum intellectus an consistat in cognoscendo vel spe  
 culando tm. an in cognoscendo vel speculando et affi  
 ciendo. li. iij. di. xxxv. 22.  
 Dona que ad invicem combinant debere habere idem  
 obiectum quomodo intelligit. li. iij. di. xxxv. 24.  
 Donum intellectus et fides licet sint per speculum. rem  
 differunt in modo speculandi. li. iij. di. xxxv. 25.  
 Doni consilij actus principalis an sit consiliat i libro. iij

dist. xxxv. q. iij. d. B. 27. et per totum.  
 Doni fortitudinis actus principalis an consistat circa  
 passiones tolerandas an circa cupiditates repmen  
 das. li. iij. di. xxxv. q. v. c. B. 34. et per totum  
 Doni pietatis actus principalis an consistat in relig  
 one respectu dei. an in compassione respectu prox  
 mi. li. iij. dist. xxxv. q. vj. f. B. 40. et per totum  
 Dona spiritus sancti an sint connexa. li. iij. di. xxxvj. q. ij.  
 b. B. 15.  
 Donorum gratuito un habitus considerantur dupl  
 citer et quomodo habent connexionem et quomod  
 do non. li. iij. dist. xxxvj. ibidem.  
 Dona spiritus sancti non esse connexa vbiunq. sucto  
 ritates sonant quomodo sunt intelligende. li. iij. di.  
 xxxvj. 16. 17. 18. et 19.  
 Dona spiritus sancti habentur dupliciter scz per gratie  
 infusionem et per bonorum operum multiplicatio  
 nem. li. iij. dist. xxxvj. 20  
 Donum gratie gratis dare et donum gratie grati m fa  
 cientis qd sit. li. iij. di. xxxvj. 26. Item hic ponit con  
 cipitur. primum ponatur concipit pnia.  
 Dona gratis data scdm duplicem acceptionem dupli  
 cem habent dispensatoem. et quis eorum potest illo  
 spiritus sancti dona vendere et quis non. libro. iij.  
 dist. xxxv. 21  
**Donec**  
 Donec dicit ordinem incertuz. li. iij. di. xxx. 5.  
**Dormiens**  
 Dormientibus quare magis reuelant somnando fut  
 ura q. vigilantibus. li. iij. dist. xxxvj. 76.  
**Dos**  
 Dotes in patria et caritas in via dissimiliter se habet  
 li. iij. dist. xxxvj. 58  
 Dotes anime tres vnde dicuntur. que sint? fm quos  
 actus numerantur et distinguuntur. libro. iij. dist.  
 xlix. 22.  
 Dotes corporis in quibus consistit glorificatio dupl  
 citer considerantur et fm hoc sunt a duobus. libro  
 iij. di. xlix. 35  
 Dos quare non est circa memoriam. li. iij. di. xlix. 25  
 Dos quare non est circa laudem vocale. libro. iij. di.  
 xlix. 26.  
 Dotes corporis que et an couenienter quattuor assigne  
 tur. li. iij. dist. xlix. q. j. i. B. 37  
 Dotes corporis et plures vel pauciores q. quattuor: si  
 rationes probare videntur quomodo sunt dissolue  
 de. li. iij. dist. xlix. 38. et per totum  
 Dotes corporis an equaliter sint in omnibus. an fm ma  
 gis et minus. li. iij. dist. xlix. q. ij. l. B. 4.  
 Dote impassibilitatis an corpus sit impassibile pass  
 ene veniente ab intrinseco. libro. iij. dist. xlix. q.  
 j. n. B. 53.  
 Dote impassibilitatis an corpus sit impassibile passio  
 ne veniente ab extrinseco. li. iij. dist. xlix. q. ij. o. B.  
 59. et 60.  
 Dote claritatis an corpora gloriosa sint quia. an colo  
 rata. an luminosa. li. iij. dist. xlix. q. j. p. B. 61. et  
 per totum.  
 Dote claritatis an corpora gloriosa possint claritatez  
 sua fm impu anie oculis nris occultare. li. iij. dist.  
 xlix. q. ij. q. B. 64. et per totum.  
 Dote subtilitatis an possit corpus gloriosuz pe nera  
 re omne aliud corpus non gloriosum in suo motu  
 li. iij. dist. xlix. q. j. r. B. 68. et per totum.